Que res vendi non  
 Que expectari nō vel  
 Qui licet ab emp̄tore  
 Qui p̄t̄at r̄torez  
 Qui dare r̄torez  
 vel non p̄t̄. li. v.  
 Qñ mulier r̄torez  
 Qñ ex sacro r̄torez  
 r̄torez agere vel cōuer  
 Qñ dō r̄torez r̄t̄  
 ferre. li. v.  
 Qui numero liboz  
 Qui facere r̄t̄amēti  
 Qui modo. li. v.  
 Qui r̄t̄amēti numer  
 Quando p̄tore op  
 Qui admitti ad bon  
 tem p̄t̄ z infra quo  
 Qñ non p̄tenti p  
 r̄t̄amēti. li. v.  
 Quando dies lega  
 cedat. li. vi.  
 Quomodo d̄m̄d  
 anur. li. vi.  
 Qui manumittere  
 Qui non possunt a  
 t̄re. li. viij.  
 Quibus ad liberrate  
 l̄t̄. li. viij.  
 Quid non obligat lo  
 cupro. li. viij.  
 Quomodo p̄t̄amēti  
 Quid et quādo iudex  
 et p̄tore. li. viij.  
 Quibus res iudicata  
 l̄t̄. viij.  
 Quando p̄uocare n  
 l̄t̄. viij.  
 Quomodo appellatiō  
 tur. li. viij.  
 Qui bone redere poss  
 Quoz bonoz. li. viij.  
 Que res pignoz oblig

Que res vendi non pnt. li. iij.  
 Que expectari nõ debent. li. iij.  
 Qñ licet ab emptõne recedere. li. iij.  
 Qui petat tutores vel curatores. l. v.  
 Qui dare tutores vel curatores pnt  
 vel non pnt. li. v.  
 Qñ mulier tutele officio fñgi pnt. l. v.  
 Qñ ex facto tutoris vel curatoris mi  
 nores agere vel cõueniri pnt. li. v.  
 Quãdo tutores vel curatores eẽ de  
 serint. li. v.  
 Qui numero libroꝝ se excusant. li. v.  
 Qui facere testamẽtũ pnt vel nõ. l. v.  
 Qui morbo. li. v.  
 Qui tutelariũ numero. li. v.  
 Quando decreto opus non est. li. v.  
 Qui admitti ad bonorum possessio  
 nem pnt et infra quod tẽporis. li. vi.  
 Qñ non pretentiũ ptes pretentib? ac  
 crescent. li. vi.  
 Quando dies legari vel fideicomissi  
 cedat. li. vi.  
 Quemadmodum testamenta aperi  
 untur. li. vi.  
 Qui manumittere non possunt. l. viij.  
 Qui non possunt ad libertatem pue  
 nire. li. viij.  
 Quibus ad libertatem pclamare nõ  
 licet. li. viij.  
 Quib? non obijãt longi temporis p  
 scriptio. li. viij.  
 Quadriennij pscriptio. li. viij.  
 Quõ et quãdo iudex sententiã debe  
 at proferre. li. viij.  
 Quibus res iudicata non nocet. li.  
 bzo. viij.  
 Quando prouocare necesse non est.  
 libro. viij.  
 Quorum appellationes non recipiũ  
 tur. li. viij.  
 Qui bonis cedere possunt. li. viij.  
 Quoz bonoz. li. viij.  
 Que res pignori obligari possunt li

bzo octauo  
 Quorum legatoꝝ. li. viij.  
 Qui potiores in pignore habeantur  
 l. viij.  
 Quibus causis pignus tacite contra  
 bitur lib. viij.  
 Qñ debitoꝝ venditõnem pignozis  
 impedire possunt. l. viij.  
 Que sit longa consuetudo. li. viij.  
 Quando ciuilis actio pzeudicet cri  
 mina lib. ix.  
 Questionibus. li. ix.  
 Qui accusare non possunt. li. ix.  
 Trium. li. Codicis. Q

### Quando et qui

bus quarta pars debet ex bonis. li. x.  
 Quemadmodum ciuilia munera vin  
 dicantur. li. x.  
 Quibus muneribus vel pferatõib?  
 nemini liceat excusare. li. x.  
 Qui etate libro. x.  
 Qui morbo se excusant. li. x.  
 Quibus muneribus excusantur hi q  
 post impletam militiam vel aduoca  
 tionem per prouincias suis cõmodis  
 vacantes pmozant. lib. xi.  
 Et de pziuelegijs eoz.  
 Et de conductionibus vctigalium  
 fisci.  
 Quo quis ordine cõueniatur. li. xi.  
 Questozibus et magistrõ. officioꝝ.  
 li. xiij.  
 Qui militare possunt vel non et de  
 seruis ad militiam vel dignitatẽ aspi  
 rantibus et vt nemo vel duplici mili  
 tia vel dignitate et militia vtatur si  
 mul. lib. xiij.

Codicis R

### Restitutõnib?

minorum que sunt in integroz libro  
 secundo

**R**eputationibus q̄ fuit in iudicio. li. ij.  
**R**estitutione militum. li. ij.  
**R**ecceptis et arbitris. li. ij.  
**R**ei vendicatio in integrum. li. iij.  
**R**eligiosis et sumptibus funerum. li. iij.  
**R**ebus creditis et iureiuratio. li. iij.  
**R**ebus alienis non alienandis. li. iij.  
**R**escindenda venditione. li. iij.  
**R**em alienam gerentibus. li. iij.  
**R**erum permutatione et prescriptis et his  
 actione. li. iij.  
**R**ei uxorie actione ex stipulatu. li. v.  
**R**epudijs et diuorcijs rerum ammora-  
 rum. li. v.  
**R**epudianda bonorum possessione.  
 libro. vi.  
**R**e iudicata. li. vij.  
**R**es inter alios acta vel iudicata alijs  
 non nocet. li. vij.  
**R**elationibus. li. vij.  
**R**euocandis his q̄ in fraude credito-  
 rum alienata sunt. li. vij.  
**R**atiocinijs operum. li. vij.  
**R**euocandis q̄ in fraudem. li. vij.  
**R**euocandis donationibus. li. vij.  
**R**aptu virginum seu viduarum necno-  
 monialium. li. ix.  
**R**equirendis reis. li. ix.

Trium li. Codicis R.

## Reis postulatis. li.

libro. x.

**R**e militari. li. xi.

**R**ogatione militari. li. xij.

Codicis S.

## Suma trinitate et

fide catholica. li. i.

**S**acrosanctis ecclesijs et rebus et pri-  
 uilegijs earum. li. i.

**S**enatusconsultis. li. i.

**S**i contra ius vel utilitatem publicam  
 aliquid fuerit postulatum. li. i.

**S**tatus et ymaginibus. li. i.

**S**acrificijs paganis et templis. li. i.

**S**i tutor vel curator interuenerit. li. i.  
 libro secundo.

**S**i in eodem casu in integrum restitu-  
 tio postulat. li. ij.

**S**i aduersus rem iudicatum. li. ij.

**S**i aduersus venditionem. li. ij.

**S**i aduersus venditionem pignoris.  
 libro. ij.

**S**i aduersus donationem. li. ij.

**S**i aduersus libertatem. li. ij.

**S**i aduersus transactionem. li. ij.

**S**i aduersus solutionem a debitore vel  
 a se factam. li. ij.

**S**i aduersus dorem. li. ij.

**S**i aduersus delictum. li. ij.

**S**i aduersus usuram. li. ij.

**S**i aduersus fiscum. li. ij.

**S**i aduersus creditorem. li. ij.

**S**i ut se ab hereditate abstineat. li. ij.

**S**i obmissam hereditatem. li. ij.

**S**i minor se maioris dixerit. li. ij.

**S**i sepius restitutio in integrum postu-  
 letur. li. ij.

**S**i maior factus ratum habuerit. li. i.  
 libro secundo.

**S**atisfacendo. li. ij.

**S**portulis et sumptibus et diuersis  
 iudicijs faciendis. li. iij.

**S**eruitutibus et aqua. li. iij.

**S**i certum petatur. li. iij.

**S**uffragio. li. iij.

**S**i seruus extero emi se mandauerit  
 libro quarto.

**S**equestratione pecunie prohibita. li. iij.

**S**i propter publicas pensiones venditio  
 fuerit celebrata. li. iij.

**S**ine censu et reliquijs fundum compara-  
 rari non posse. li. iij.

**S**i quis alteri vel sibi. li. iij.

**S**i seruus exportandus uenerit. li. iij.

**S**i mancipium ita ueniret ne prostretur

re. li. iij.  
 Si mancipium ita fuerit  
 manumtratur. li. iij.  
 Sponsalibus. li. v.  
 Si uxor prononce. li. v.  
 Si quomodo pcedimus  
 ad eum pcedentes ad  
 iudicium sine aspira-  
 re supra. li. v.  
 Si nuptie et receptio  
 Secundo nuptie. li. v.  
 Si secundo nuptie m-  
 Soluto matrimonio q-  
 uis petat. li. v.  
 Si constare matrimo-  
 ra fuerit. li. v.  
 Si et pluribus tutoribus  
 unus agere vel  
 libro. v.  
 Si ceptis tutoribus  
 libro. v.  
 Si mater indemnita  
 libro. v.  
 Si contra matris v-  
 datus sit. li. v.  
 Si tutor non gessit.  
 Si et falsis allegatio  
 re. li. v.  
 Si tutor reipublice ca-  
 lio quinto  
 Si quis ignoscans rem  
 sine reuero comparau-  
 Si maior factus sine r-  
 alienatione pfirmauerit  
 Si quis fugiuus. li. vi.  
 Si in iudicio parati a l-  
 no facta. li. vi.  
 Si quis aliope testari  
 vel coegerit. li. vi.  
 Si omnia causa testam-  
 Suis et legitimis liberis  
 Si uis pignori pto m-  
 re. vi.

rur. li. iij  
 Si mancipium ita fuerit alienatū vt  
 manumittatur. li. iij  
 Sponsalibus. li. v.  
 Si rector p̄uincie. li. v.  
 Si quacūq; p̄ditus potestate vel  
 ad eum pertinentes ad suppositarum  
 iurisdictionis sue aspirate tempraues  
 rit nuprias. li. v.  
 Si nuptie ex rescripto perant. li. v.  
 Secūdis nuprijs. li. v.  
 Si secundo nupserit mulier. li. v.  
 Solutio matrimonij quēadmodum  
 dos perat. li. v.  
 Si constanter matrimonio dos solu  
 ra fuerit. li. v.  
 Si ex pluribus tutoribus vel curato  
 ribus vnus agere vel cōueniri possit.  
 libro. v.  
 Susceptis tutoribus vel curatozibus  
 libro. v.  
 Si mater indemnitate p̄ omiserit.  
 libro. v.  
 Si contra matris voluntatem tutoz  
 datus sit. li. v.  
 Si tutoz non gessit. li. v.  
 Si ex falsis allegationibus se excusaue  
 rit. li. v.  
 Si tutoz reipublice causa abierit. li.  
 bzo quinto  
 Si quis ignorans rem minoris esse  
 sine decreto comparauerit. li. v.  
 Si maior factus sine decreto factam  
 alienationē p̄firmauerit. li. v.  
 Seruis fugitiuis. li. vi  
 Si in fraudē patroni a liberto aliena  
 no facta sit. li. vi.  
 Si quis aliquē testari prohibuerit.  
 vel coegerit. li. vi  
 Si omissa causa testamenti. li. vi.  
 Suis et legitimis liberis. li. vi.  
 Seruo pignori dato manumisso. li.  
 bzo. viij.

Seruis reipublice manumittendis.  
 libro. vij.  
 Senatusconsulto claudio rollēdo.  
 libro. vij.  
 Sententijs p̄fectorum p̄torio. li.  
 bzo. viij.  
 Sententijs ex periculo recitandis. li.  
 bzo. viij.  
 Sententijs et interlocutionibus iudi  
 cum. li. viij.  
 Sententia que sine certa quantitate  
 fertur. li. viij.  
 Sententijs qui p̄ eo q̄ interest p̄  
 ferunt. li. viij.  
 Si a non cōpetente iudice sentētia la  
 ra esse dicatur. li. viij.  
 Sententia rescandi non posse. li. viij.  
 Si plures vna sententia cōdemnent  
 libro. viij.  
 Si ex falsis instrumentis. li. viij.  
 Si pendente appellatōe mors inter  
 uenerit. li. viij.  
 Si vnus ex pluribus appellauerit. li. viij.  
 Si de momentanea possessione fue  
 rit appellatum. li. viij.  
 Si p̄ vim alio modo. li. viij.  
 Si aliena res pignori obligata sit. li.  
 bzo. viij.  
 Si antiquior creditor pignus vendi  
 terit. li. viij.  
 Si cōis res pignori data sit. li. viij.  
 Si in causa iudicati pignus captū sit  
 libro. viij.  
 Si pignus pignori datū sit. li. viij.  
 Si ex vendito pignori agat. li. viij.  
 Si vnus ex pluribus heredibus credi  
 torum vel debitoris p̄tē suā soluerit. li.  
 bzo. viij.  
 Si pignoris cōventionē numeratio  
 consecuta non sit. li. viij.  
 Solutioibus et liberatōibus. li. viij.  
 Si quis impatori maledixerit. li. ix.  
 Si quis eam cuius tutoz fuerit stus  
 eij

## De titulis

prauerit. li. ix.

Sepulchro violato. li. ix.

Seditiosis. li. ix.

Sinia pallis z restitutis. li. ix.

**T**rium li. Codicis **S**

## Beneficiis aduer

sus fisci laris retractandis. li. x.

Sup indico. li. x.

Sup exactionibus. li. x.

Si seruus aut libertus ad decuriona-  
rum aspirauerit. li. x.

Si curialis relicta ciuitate rus habi-  
tare maluerit. li. x.

Si, ppter inimicitiam creatio facta sit. li  
bro decimo

Sumptuum recuperatione. li. x.

Susceptoribus ppositis z arcarijs. li. x.

Suaris z susceptoribus vim z ceteris  
corporatis. li. xi.

Studijs liberalibus vrbs rome z  
constantinopolis. li. xi.

Sumptus inuicti muneris ad oes p-  
tinere colligas. li. xi.

Spectaculis z seruis lenonibus. li. xi.

Silenciarijs z decurionibus eorum. li. xi.

Stratoribus. li. xi.

Salgago hostibus non pbendo. li. xi.

**C**odicis **T**

## Transactionibus. li. ii

Epibus in integram restitutionem. li. ii.

Testibus. li. iiij.

Tutelis. li. v.

Tutoribus z curatores illustris. li. v.

Testamentaria tutela. li. v.

Tuore vl curatore q non satis dedit.  
libro. v.

Testamento militis. li. vi.